
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

                                                                                                              

Al personale interessato 

Al DSGA 

All’Albo - Agli Atti 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva -Avviso per il reclutamento di un DSGA Esperto 

Formatore e conoscitore delle procedure amministrativo-contabili delle istituzioni scolastiche e 

della Piattaforma PON 14-20 e POR Calabria -SIURP – a.s. 2020/21 a cui affidare un incarico di 

collaborazione plurima ex art.57 CCNL Scuola presso l’Istituto Comprensivo di Curinga. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso per il reclutamento di un DSGA Esperto Formatore e conoscitore delle procedure 

amministrativo-contabili delle istituzioni scolastiche e della Piattaforma PON 14-20 e POR 

Calabria -SIURP – a.s. 2020/21 a cui affidare un incarico di collaborazione plurima ex 

art.57 CCNL Scuola presso l’Istituto Comprensivo di Curinga prot. n. 860 del 16/02/2021; 

PRESO ATTO che è pervenuta un'unica istanza di cui al prot. n. 1041 del 23/02/2021; 

CONSIDERATE le risultanze della Commissione di Valutazione nominata con proprio atto prot. n. 

1220 del 1° marzo 2021 e documentate dal verbale della commissione prot. n. 1222 del 1° 

marzo 2021; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con proprio decreto prot. n. 1223 del 1.0302021; 

ATTESO che non è pervenuto alcun reclamo al termine dei 5 giorni indicati; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva relativa all’Avviso di cui all’oggetto. 

 

Graduatoria – Collaborazione Plurima DSGA 

 

Posizione Nome Punti 

1 Elisabetta Bretti 51 

 

 

Curinga, lì 8 marzo 2021 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



		2021-03-08T12:50:11+0100




